

Årsredovisning

för

Fyrstads Byggpartner AB

556278-3745

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Sandblom, Styrelseledamot

2023-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Fyrstads Byggpartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet inom fastighetssektorn. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fyrstadsgruppen AB, 556892-3170.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet upphörde under sommaren 2020 och delar av verksamheten övertogs av koncernbolag. Bolaget återupptog verksamheten under senare delen av 2021 och har under 2022 haft några större projekt varvid omsättningen ökat från 1,3 mkr till 14,3 mkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 306	1 266	2 354	5 757
Resultat efter finansiella poster	38	3	-615	-1 497
Soliditet (%)	6,9	6,1	5,9	17,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	21 000	-168 428	2 569	155 141
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 569	-2 569	0
Årets resultat				37 728	37 728
Belopp vid årets utgång	300 000	21 000	-165 859	37 728	192 869

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-165 859
årets vinst	37 728
	-128 131
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-128 131
	-128 131

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	14 305 922	1 266 391
Förändring av pågående arbete för annans räkning	-3 036 437	4 098 929
Övriga rörelseintäkter	0	21 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 269 485	5 386 702

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-10 442 266	-5 083 679
Övriga externa kostnader	-731 401	-255 950
Summa rörelsekostnader	-11 173 667	-5 339 629
Rörelseresultat	95 818	47 073

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	962	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-59 052	-44 504
Summa finansiella poster	-58 090	-44 504
Resultat efter finansiella poster	37 728	2 569

Resultat före skatt

37 728 2 569

Årets resultat

37 728 2 569

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

1

229 992

898 929

Summa varulager

229 992

898 929

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 277 992

71 582

Fordringar hos koncernföretag

1 100 265

1 388 923

Övriga fordringar

7 529

102 555

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

49 060

92 728

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

128 665

0

Summa kortfristiga fordringar

2 563 511

1 655 788

Summa omsättningstillgångar

2 793 503

2 554 717

SUMMA TILLGÅNGAR

2 793 503

2 554 717

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		21 000	21 000
Summa bundet eget kapital		321 000	321 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-165 859	-168 428
Årets resultat		37 728	2 569
Summa fritt eget kapital		-128 131	-165 859
Summa eget kapital		192 869	155 141
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	2	873 751	834 671
Summa långfristiga skulder		873 751	834 671
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 610 623	1 249 540
Skulder till koncernföretag		62 089	201 550
Skatteskulder		0	16 931
Övriga skulder		52 070	96 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 101	0
Summa kortfristiga skulder		1 726 883	1 564 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 793 503	2 554 717

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 062 492	4 098 929
Fakturerade belopp	-832 500	-3 200 000
	229 992	898 929

Not 2 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 370 000
Utnyttjad kredit uppgår till	873 751	834 671
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Till följd av kriget i Ukraina finns det idag en osäkerhet vad gäller kommande pris- och kostnadsfluktationer gällande bl.a. råvarupriser, räntekostnader och inflation med anledning av pris- och ränteökningar. Det råder därför osäkerhet i vilken påverkan detta kommer att få på bolaget på kort och lång sikt. Initialt har bolaget inte haft någon större väsentlig påverkan och verksamheten fortsätter på oförändrade grunder, men bolagets ledning bevakar löpande vad som sker i Sverige och omvärlden.

Uddevalla .2023-03-30

Dennis Sandblom
Dennis Sandblom
Ordförande

Bo Persson
Bo Persson

Per Wretlund
Per Wretlund

Christoffer Ljungvall
Christoffer Ljungvall
Verkställande direktör